

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Kurt Toft Holding ApS

**Overbyvej 62
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 25 97 69 67

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/06 2023

Leif Ove Holm Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kurt Toft Holding ApS
Overbyvej 62
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 25 97 69 67
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Leif Ove Holm Andersen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent- og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 151.799, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.616.952.

Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(22.764)	(22.261)
Finansielle indtægter	1,2	237.500	213.630
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(62.937)</u>	<u>(306)</u>
Resultat før skat		151.799	191.063
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>151.799</u>	<u>191.063</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		90.000	0
Overført resultat		<u>61.799</u>	<u>191.063</u>
		<u>151.799</u>	<u>191.063</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	2.106.845	1.968.975
Finansielle anlægsaktiver		2.106.845	1.968.975
Anlægsaktiver i alt		2.106.845	1.968.975
Selskabsskat		5.708	8.660
Tilgodehavender		5.708	8.660
Værdipapirer	1	354.323	415.583
Værdipapirer		354.323	415.583
Likvide beholdninger		162.576	71.982
Omsætningsaktiver i alt		522.607	496.225
Aktiver i alt		2.629.452	2.465.200

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.401.952	2.340.152
Foreslået udbytte for regnskabsåret		90.000	0
Egenkapital	5	<u>2.616.952</u>	<u>2.465.152</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	0
Anden gæld		0	48
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.500</u>	<u>48</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.500</u>	<u>48</u>
Passiver i alt		<u>2.629.452</u>	<u>2.465.200</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.340.153	0	2.465.153
Årets resultat	0	61.799	90.000	151.799
Egenkapital 31. december 2022	125.000	2.401.952	90.000	2.616.952

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>415.583</u>	<u>400.353</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(61.260)</u>	<u>15.230</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>354.323</u>	<u>415.583</u>
2 Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	215.100	192.250
Andre finansielle indtægter	<u>22.400</u>	<u>21.380</u>
	<u>237.500</u>	<u>213.630</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>62.937</u>	<u>306</u>
	<u>62.937</u>	<u>306</u>

Noter til årsrapporten

4 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2022	1.980.000
Afgang i årets løb	(7.230)
Kostpris 31. december 2022	<u>1.972.770</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	(11.025)
Årets opskrivninger	215.100
Udbytte	(70.000)
Opskrivninger 31. december 2022	<u>134.075</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.106.845</u>

5 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.